
CONNECT AND PROTECT

BPF
Kit de montagem lateral

nVent HOFFMAN  |  1 / 1

Descrição: Os kits de montagem lateral permitem a montagem na parte lateral de um 
armário elétrico quando o espaço na parte superior é limitado. O kit de montagem lateral 
mantém a classificação IP/TIPO. São montados durante uma desativação elétrica padrão.

Material: Alumínio no BPF9001 e 9002 e aço inoxidável 303 no BFP9003 e 9004.

Quantidade por embalagem: 1 peça,

Ref.
BPF9001
BPF9002
BPF9003
BPF9004


